       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 13                     www.puliangiot.com(云平台)
PT124 高温熔体压力传感器
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 13                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT124高温熔体压力传感器简介及型号命名
 PT124高温熔体压力传感器简介：
 采用精密稳定电阻应变计感压芯片；选进的贴片工艺；
 平面型厚膜片、防堵、耐压、耐磨结构设计；
 介质温度最度可达 450℃，专用于熔体压力测量；
 具有零点、满量程补偿，温度补偿；
 高精度和高稳定性放大集成电路；
 传感器具有 80%自校准功能；
 全封焊结构、抗冲击、耐疲劳、可靠性高；
 直杆+软件管+五芯航空连接器结构，方便产品安装调试；
 304/316材质，强度可靠坚固；
 可替代国外同类型产品；
 PT124高温熔体压力传感器主要应用：
 橡胶设备,塑料设备,化纤涤纶锦纶设备,聚脂设备中高温熔体的压力测量；
 高温蒸汽测量和控制；高温锅炉压力测量；
 型号命名
PT124   (0-35MPa)  OI  C3  G22  152/460  8m  000
   ○1         ○2      ○3   ○4   ○5    ○6   ○7    ○8    ○9
○1 ：普量类别  代码：PT124
○2 ：压力量程  代码：X-Y
○3 ：输出信号  代码：O_
○4 ：综合精度  代码：C_
○5 ：过程连接  代码：G_
○6 ：直杆长度  代码：_ (单位 mm)
○7 ：软管长度  代码：_ (单位 mm)
○8 ：配线长度  代码：_m
○9 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT124 (0-35MPa) OI C3 G21 152/4608m
PT124 普量熔体压力产品型号
0～35MPa 压力量程范围
OI 2.0mV/V 输出类型；
C3 综合精度；±0.5%FS
G22 过程连接;M14*1.5 熔体压力螺纹连接
152 熔体压力传感器直杆长度
460 熔体压力传感器软管长度
8m 电缆线长度
000 省略；用户没有特定要求
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 13                     www.puliangiot.com(云平台)
②代码 压力量程范围
X-Y 0 ～ 5、10、15、20、35、40、50、70（MPa）；
③代码 输出信号 ③代码 输出信号
OI 2.0mV/V 熔体压力 OO 定制规格
④代码 综合精度
C2 ±0.25%FS
C3 ±0.5%FS
C4 ±1%FS
⑤代码 过程连接 ⑤代码 过程连接
G21 M12*1.5熔体压力 G25 M22X1.5熔体压力
G22 M14*1.5熔体压力 G26 G3/4熔体压力
G23 1/2”-20UNF熔体压力 G27 G3/8 熔体压力
G24 M18X1.5熔体压力
  G00 定制规格
⑥代码 直杆长度 ⑥代码 直杆长度
152 152mm（通用规格） XXX 定制规格 mm单位
⑦代码 软管长度 ⑦代码 软管长度
460 460mm（通用规格） XXX 定制规格 mm单位
○8 代码 配线长度
8m 8米：标准配置；m前面数字为实际配套长度
○9 代码 用户制定代码
000 如：316,产品材料规格为 316L不锈钢
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     8 / 13                     www.puliangiot.com(云平台)